454113, г. Челябинск, пл. Революции, д.4
min@culture-chel.ru

Образовательный портал «НИКА»
e-mail: mail@oc-nika.ru, https://оценика.рф

тел.: 8 (919)  520-43-97

Исх. №   11-2/162 от  20.11.2020 г.

Министру культуры Челябинской области
Бетехтину А.В.

Новогодние всероссийские
дистанционные конкурсы.

Уважаемый Алексей Валерьевич!
С целью  организации внеурочной деятельности в предновогодний период и для

привлечения  детей  к  художественным  видам  творчества образовательный  портал
«НИКА»  (оценика.рф),  являющийся  всероссийским  сетевым  СМИ  (свидетельство
Роскомнадзора РФ ЭЛ № ФС 77-65747 от 20.05.2016 г.),  приглашает детей и педагогов
региона принять участие в новогодних всероссийских дистанционных конкурсах.

Для участия в конкурсе необходимо оформить свою творческую работу и сделать
электронную заявку на странице конкурса:

1. «Новогодние фантазии» - https://оценика.рф/konkursy/novogodnie-fantazii
2. «Открытка своими руками» -  https://оценика.рф/konkursy/otkrytka-svoimi-rukami
3. «Зимняя сказка» - https://оценика.рф/konkursy/zimnyaya-skazka

Конкурсы  позволяют  поддержать  совместное  детско-родительское  творчество,
стимулировать развитие личности, творческой инициативы и эстетического вкуса.

Все работы будут опубликованы в сетевом СМИ «Образовательный портал «НИКА»
(оценика.рф).

В  конкурсах могут принять  участие представители любых возрастных категорий и
творческие  коллективы.  Порядок  и  условия  участия  представлены  в  Положениях  (см.
Приложение). С более подробной информацией можно ознакомиться на сайте  оценика.рф
По вопросам обращайтесь к координаторам конкурса по адресу: admin@oc-nika.ru

Алексей Валерьевич, просим Вас направить информацию руководителям учреждений
дополнительного образования,  учебных заведений и библиотек с  целью информирования
учеников,  их  родителей  и  педагогов о  новогодних  всероссийских  дистанционных
конкурсах. А  также  разместить  информацию  о  Конкурсах  или  Пресс-релиз (файл  во
вложении) в средствах массовой информации, Интернет-сайтах, сообществах в социальных
сетях и т. п.

С уважением и надеждой на плодотворное сотрудничество,
главный редактор СМИ,

председатель Оргкомитета
Образовательного портала «НИКА»

Мы в соц. Сетях                                                                                                         А. В. Исупов

mailto:admin@oc-nika.ru
https://xn--80ajjine0d.xn--p1ai/?utm_source=Pismo&utm_medium=MinisterstvaKult&utm_campaign=Noyabr2020-NovGod
https://xn--80ajjine0d.xn--p1ai/?utm_source=Pismo&utm_medium=MinisterstvaKult&utm_campaign=Noyabr2020-NovGod
https://xn--80ajjine0d.xn--p1ai/konkursy/zimnyaya-skazka?utm_source=Pismo&utm_medium=MinisterstvaKult&utm_campaign=Noyabr2020-KonkursZima
https://xn--80ajjine0d.xn--p1ai/konkursy/zimnyaya-skazka?utm_source=Pismo&utm_medium=MinisterstvaKult&utm_campaign=Noyabr2020-KonkursZima
https://xn--80ajjine0d.xn--p1ai/konkursy/otkrytka-svoimi-rukami?utm_source=Pismo&utm_medium=MinisterstvaKult&utm_campaign=Noyabr2020-KonkursOtkrytka
https://xn--80ajjine0d.xn--p1ai/konkursy/otkrytka-svoimi-rukami?utm_source=Pismo&utm_medium=MinisterstvaKult&utm_campaign=Noyabr2020-KonkursOtkrytka
https://xn--80ajjine0d.xn--p1ai/konkursy/novogodnie-fantazii?utm_source=Pismo&utm_medium=MinisterstvaKult&utm_campaign=Noyabr2020-KonkursNovGod
https://xn--80ajjine0d.xn--p1ai/konkursy/novogodnie-fantazii?utm_source=Pismo&utm_medium=MinisterstvaKult&utm_campaign=Noyabr2020-KonkursNovGod
https://xn--80ajjine0d.xn--p1ai/?utm_source=Pismo&utm_medium=MinisterstvaKult&utm_campaign=Noyabr2020-NovGod
https://xn--80ajjine0d.xn--p1ai/?utm_source=Pismo&utm_medium=MinisterstvaKult&utm_campaign=Noyabr2020-NovGod
https://vk.com/portal_nika
https://ok.ru/group/54052165386478
https://www.instagram.com/tvorcheskiye_konkursy/
https://xn--80ajjine0d.xn--p1ai/?utm_source=Pismo&utm_medium=MinisterstvaKult&utm_campaign=Noyabr2020-NovGod